Skład grupy roboczej ds. rozwoju przedsiębiorczości w tym turystyki

1. Marcin Pawełek – Dyrektor Biura „Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska”, tel.: 74 810 84 31 e-mail: mpawelek@stowarzyszeniezd.pl ;
2. Emil Korejwo, Dyrektor Inkubatora Przedsiębiorczości, Gmina Kamienna Góra, tel. Kom. 515 851 568, 75 613 99 99, emil.korejwo@e.gminakg.pl; 
3. Rafał Miara, Wicestarosta Złotoryjski, tel. 535 750 990, e-mail: wicestarosta@powiat-zlotoryja.pl; 
4. Katarzyna Iwińska, Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Obsługi Inwestora Urząd Miejski w Złotoryi, tel. 76 877 91 70, e-mail : fz@zlotoryja.pl ;
5. Wiesław Witkowski, zastępca Burmistrza miasta Strzegomia, tel. 74 85 60 500, wieslaw.witkowski@strzegom.pl ;
6. Sabina Cebula, Sekretarz UM Świebodzice, tel. 74 666 95 08, 603 914 292, sekretarz@swiebodzice.pl; 
7. Anna Skrzypacz, dyrektor Wydziału Rozwoju UM Świdnica, tel. 607 878 452, a.skrzypacz@um.swidnica.pl ;
8. Rafał Batóg – kierownik Referatu Inwestycji UM w Bardzie Śląskim, tel. 74 8171 478, wew. 61, kom. 785 535 077, mail: rbatog@bardo.pl ;
9. Aleksandra Ignaszak, Sekretarz Gminy Walim, sekretarz@walim.pl; tel. 74 84 94 343; tel. kom. 666 038 466; 
10. Józef Święcicki, Skarbnik Gminy Męcinka, jozef@mecinka.pl; tel. 76 871 34 41 w.13; 
11. Leszek Światkowski, Naczelnik Wydziału Promocji, UM Jawor, promocja@jawor.pl tel. 76 870 20 21 wew. 190 lub 191;
12. Mariola Szczęsna, Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski, szczesnamariola@wp.pl, tel 535 777 676, 75 64 77 888; 
13. Jerzy Dudzik, Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A.; arr@agroreg.com.pl;  jurek@agroreg.com.pl;  tel: +48 74 872 50 25; 
14. Michał Broda, Przewodniczący Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju, tel. 885 441 056; mbroda@szczawno-zdroj.pl ;
15. Barbara Olszewska, Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju UM Jelenia Góra, e-mail: bolszewska@jeleniagora.pl, tel.: 75 75 46 136; 
16. Edward Dudek -Wójt Gminy Jeżów Sudecki, wojt@jezowsudecki.pl; tel. 75 71 32 254 w.131, tel. kom. 697 404 880; 
17. Ewa Nidzgorska, Sekretarz Gminy Jeżów Sudecki, tel. 75 71 32 254 w. 130, sekretarz@jezowsudecki.pl; 
18. Agnieszka Swoboda, Inspektor ds. przedsiębiorców lokalnych UMiG Szklarska Poręba, ewidencja@szklarskaporeba.pl; 75 75 47 704; 
19. Ryszard Rzepczyński - Zastępca Burmistrza UMiG Kowary, ryszard.rzepczynski@kowary.pl; tel. 75 64 56 113;
20. Grzegorz Kucab – Burmistrz Bolkowa, tel. 75 74 132 13, grzegorz.kucab@bolkow.pl; tel. kom. 601 144 151; 
21. Grzegorz Truchanowicz- Zastępca Wójta Gminy Mysłakowice, zwojt@myslakowice.pl, tel. 75 64 39 960;
22.  Joanna Osińska- Sekretarz Gminy Mysłakowice, sekretarz@myslakowice.pl, tel. 75 64 39 960;
23. Krzysztof Hewak - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Promocji UM Bolesławiec, tel. 75 645 64 42, e-mail: kh@um.boleslawiec.pl, 
24. Monika Pyrcz-Jurczyk – kierownik Wydziału Przedsiębiorczości i Rozwoju Lokalnego w Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej, wp@bystrzycaklodzka.pl, tel. 74 8117 645, 605 768 634;
25. Adam Helik – Naczelnik Wydziału Funduszy i Rozwoju UM w Zgorzelcu, a.helik@zgorzelec.eu tel. 782810120 / 075 7759929;
26. Marta Ptasińska – główny specjalista ds. Funduszy zewnętrznych UM w Ząbkowicach Śląskich Tel. 74 8165 313, Marta.ptasinska@zabkowiceslaskie.pl ;
27. Ewa Kisztelińska - Sekretarz Gminy - tel. 74 3030 015, e-mail: ekisztelinska@mieroszow.pl
28. Agnieszka Roczon Inspektor d/s promocji Urząd Miasta Zawidów; tel. 075 77 88 282, w.121; promocja@zawidow.eu; 
29. Justyna Sarah - Hryncyszyn, Gmina Wiejska Świdnica,  tel. (+48) 74-852-12-26 wew. 313, jsarah@goksir.swidnica.pl ;
30. Monika Trojan - Naczelnik Wydziału Sportu i Turystyki UM Jelenia Góra, tel. 75 75 46 177, e-mail: mtrojan@jeleniagora.pl ;
31. Szymon Surmacz, Burmistrz Leśnej, burmistrz@lesna.pl, telefon: 730 897 891;
32. Jan Bednarczyk - Burmistrz Miasta i Gminy Radków, tel. 74 87 35 010, e-mail:  burmistrz@radkowklodzki.pl
33.  Rafał Dzimira, Główny specjalista, Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty, Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu, r.dzimira@powiatwalbrzyski.pl  tel. 74 84 60 627;
34. [bookmark: _GoBack]Anna Borowska, p.o. Dyrektor ,Biuro ds. Europejskich i współpracy z organizacjami pozarządowymi Starostwo Powiatowe w Świdnicy, tel. 691 47 33 03, 74/8500 439 , email: a.borowska@powiat.swidnica.pl ;
35. Mirosław Drewniacki, Naczelnik Wydziału Współpracy z Zagranicą i Promocji, tel. 75 7725270, email: miroslaw.drewniacki@bogatynia.pl ;
36. Dorota Kuczwalska – kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – tel. 74 8117 882, e-mail: mikroprojekty@ladek.pl ;
37. 





